



DETALII
PRODUSE,
INGREDIENTE,
ALERGENI
VALORI
NUTRITIONALE

Precizari:

- Gramajele Pizzelor si toppingurilor sunt prezentate in ordinea dimensiunilor pizzei disponibile: 25 cm/ 30 cm/ 40 cm. Pentru blat integral sunt disponibile doar dimensiunile 25cm/30 cm
- In cazul modificarii optiunilor de toppinguri pentru pizzele speciale, consultati sectiunea Toppinguri.
- Pentru fiecare tip de pizza a fost luat in calcul un singur tip de sos. In cazul alegerii unui alt sortiment de sos, verificati detaliile corespunzatoare acestuia.
- Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate, in numele Jerry's Pizza sau efectuate prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date publicate si puse la dispozitie de furnizori.
- Unele produse comercializate in unitatile Jerry's Pizza nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon, nou promovate sau preparate din combinatii de produse la cererea clientului (configurate la cerere).
- Toate produsele Jerry's Pizza pot contine urme de substante alergene(lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee,dioxid de sulf, lupin, moluste) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.
- Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.
- Consumul de referinta la un adult obisnuit(8400kj/2000kcal).Consumul de referinta zilnic si portiile pot varia in functie de varsta, sex si activitatea fizica.
- Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat.
- Informatiile cuprinse aici corespund situatiei reale de la punerea in imprimare Editia 1, 09.03.2023

PIZZA BAZA – TIPURI DE BLAT

• PIZZA BAZA - BLAT PUFOS(320g/535g/935g)

Ingrediente: Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos pizza**(34g/45g/88g)[sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), mix condimente(2,24%)(boia ardei iute,boia ardei dulce,praf de usturoi,piper negru macinat,scortisoara,cimbru uscat,busuioc uscat,zahar), apa(25,88%), conservanti(E202, E211), apa;].

Alergeni:GLUTEN, LACTOZA.

Page | 2

Articol	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care:acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
PIZZA BAZA BLAT PUFOS	1018	244	7.62	4.49	32.35	1.97	0.51	9.76	1.22

• PIZZA BAZA - BLAT SUBTIRE(253g/383g/694g)

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos pizza**(34g/45g/88g)[sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), mix condimente(2,24%)(boia ardei iute, boia ardei dulce, praf de usturoi,piper negru macinat, scortisoara, cimbru uscat, busuioc uscat, zahar), apa(25,88%), conservanti(E202, E211), apa;].

Alergeni:GLUTEN, LACTOZA.

Articol	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care:acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
PIZZA BAZA BLAT SUBTIRE	1004	240	9.75	5.98	25.28	1.81	0.53	11.18	1.25

• PIZZA BAZA - BLAT INTEGRAL(365g/428g)

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos pizza**(34g/45g)[sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), mix condimente(2,24%)(boia ardei iute,boia ardei dulce,praf de usturoi,piper negru macinat, scortisoara, cimbru uscat, busuioc uscat,zahar), apa(25,88%), conservanti(E202, E211), apa].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

Articol	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
PIZZA BAZA BLAT INTEGRAL	1009	241	8.99	5.45	27.80	1.87	0.52	10.67	1.24

PIZZE SPECIALE

PIZZA ALL CHEESE

- **All Cheese (378g/612g/1040g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza de baza (vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **cedar** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **telemea** (28g/36g/50g) [(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant: acid lactic, agent de intarire: clorura de calciu)], **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

- **All Cheese (312g/460g/801g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **cedar** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **telemea** (28g/36g/50g) [(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant: acid lactic, agent de intarire: clorura de calciu)], **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

- **All Cheese (423g/505g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **cedar** (30g/41g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **telemea** (28g/36g) [(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant: acid lactic, agent de intarire: clorura de calciu)], **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

PIZZA ALL CHEESE	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	1066	255	9.96	5.98	28.39	1.93	0.49	11.21	1.36
BLAT SUBTIRE	1072	256	12.56	7.33	21.14	1.78	0.50	12.91	1.43
BLAT INTEGRAL	1246	298	13.60	7.10	26.02	2.46	4.10	15.86	1.43

PIZZA ALOHA

- **Aloha (436g/699g/1160g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi)

sunca(30g/41g/56g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **porumb**(30g/41g/56g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/56g)(ceapa proaspata felciata), **ananas**(27g/36g/50g)(bucati de ananas, apa, zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Aloha (370g/547g/921g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi),

sunca(30g/41g/56g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **porumb**(30g/41g/56g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/56g)(ceapa proaspata felciata), **ananas**(27g/36g/50g)(bucati de ananas, apa, zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Aloha (481g/592g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **sunca**(30g/41g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata felciata), **ananas**(27g/36g)(bucati de ananas, apa, zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

PIZZA ALOHA	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	882	211	6.71	3.90	27.62	1.96	0.64	8.62	1.09
BLAT SUBTIRE	831	199	7.93	4.77	21.23	2.10	0.70	9.27	1.07
BLAT INTEGRAL	1000	239	9.18	4.44	25.41	2.92	3.78	12.09	1.10

PIZZA ARGENTINA

- **Argentina (479g/755g/1238g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **vita** (38g/55g/74g) [pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori (di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant (citrat de sodiu), zaharuri (dextroze), lactat de sodiu, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant (nitrit de sodiu)], **ardei gras** (30g/41g/57g) (ardei gras proaspat feliat), **cedar** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **ceapa** (30g/41g/57g) (ceapa proaspata feliat), **ardei copt** (30g/41g/57g) (ardei copt, apa, otet, sare, zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Argentina (412g/592g/990g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **vita** (38g/55g/74g) [pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori (di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant (citrat de sodiu), zaharuri (dextroze), lactat de sodiu, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant (nitrit de sodiu)], **ardei gras** (30g/41g/57g) (ardei gras proaspat feliat), **cedar** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **ceapa** (30g/41g/57g) (ceapa proaspata feliat), **ardei copt** (30g/41g/57g) (ardei copt, apa, otet, sare, zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Argentina (526g/637g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **vita** (38g/55g) [pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori (di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant (citrat de sodiu), zaharuri (dextroze), lactat de sodiu, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant (nitrit de sodiu)], **ardei gras** (30g/41g) (ardei gras proaspat feliat), **cedar** (30g/41g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **ceapa** (30g/41g) (ceapa proaspata feliat), **ardei copt** (30g/41g) (ardei copt, apa, otet, sare, zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

PIZZA ARGENTINA	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	895	214	8,09	4,83	24,34	1,71	0,61	9,51	1,16
BLAT SUBTIRE	853	204	9,57	5,86	17,70	1,54	0,65	10,34	1,16
BLAT INTEGRAL	1004	240	10,58	5,49	21,75	2,08	3,45	12,82	1,18

PIZZA CARNIVOR

• Carnivor (402g/653g/1094g) - Blat pufos

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **sunca** (30g/41g/57g) [(pulpa de porc (provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator (tri si polifosfati de sodiu), gelifiant (caragenan), antioxidant (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri, (dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon** (28g/45g/62g) [piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa de porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **pepperoni** (25g/32g/42g) [carne de porc (din UE), carne de vita, slanina, sare, condimente, stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), stabilizator (trifosfati de sodiu), conservant (azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR, TELINA.

• Carnivor (336g/501g/855g) - Blat subtire

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **sunca** (30g/41g/57g) [(pulpa de porc (provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator (tri si polifosfati de sodiu), gelifiant (caragenan), antioxidant (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri, (dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon** (28g/45g/62g) [piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa de porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **pepperoni** (25g/32g/42g) [carne de porc (din UE), carne de vita, slanina, sare, condimente, stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), stabilizator (trifosfati de sodiu), conservant (azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR, TELINA.

• Carnivor (447g/546g) - Blat integral

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **sunca** (30g/41g) [(pulpa de porc (provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator (tri si polifosfati de sodiu), gelifiant (caragenan), antioxidant (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri, (dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon** (28g/45g) [piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa de porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelifiant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **pepperoni** (25g/32g) [carne de porc (din UE), carne de vita, slanina, sare, condimente, stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroza), stabilizator (trifosfati de sodiu), conservant (azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR, TELINA.

PIZZA CARNIVOR	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	1060	254	10,44	5,76	26,81	1,71	0,51	11,34	1,43
BLAT SUBTIRE	1063	254	13,00	7,32	19,60	1,50	0,53	12,95	1,53
BLAT INTEGRAL	1226	293	13,93	6,75	24,26	2,15	3,87	15,69	1,52

PIZZA CLASIC

- **Clasic (409g/658g/1104g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), sunca (30g/41g/57g) [(pulpa de porc (provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator (tri si polifosfati de sodiu), gelifiant (caragenan), antioxidant (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri, (dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ciuperci (30g/41g/57g) (ciuperci praspete feliate), masline (30g/41g/57g) [masline negre (59%), apa (39%), sare (1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Clasic (343g/506g/865g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), sunca (30g/41g/57g) [(pulpa de porc (provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator (tri si polifosfati de sodiu), gelifiant (caragenan), antioxidant (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri, (dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ciuperci (30g/41g/57g) (ciuperci praspete feliate), masline (30g/41g/57g) [masline negre (59%), apa (39%), sare (1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Clasic (454g/551g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), sunca (30g/41g) [(pulpa de porc (provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator (tri si polifosfati de sodiu), gelifiant (caragenan), antioxidant (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri, (dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ciuperci (30g/41g) (ciuperci praspete feliate), masline (30g/41g) [masline negre (59%), apa (39%), sare (1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

PIZZA CLASIC	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	926	222	8,07	4,28	26,53	1,63	0,79	9,22	1,25
BLAT SUBTIRE	886	212	9,82	5,34	19,33	1,40	0,89	10,11	1,28
BLAT INTEGRAL	1061	254	11,00	4,94	23,95	2,05	4,16	13,05	1,29

PIZZA COUNTRY

- **Country (437g/703g/1166g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliată), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliate), **bacon**(28g/45g/62g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Country (371g/551g/927g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliată), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliate), **bacon**(28g/45g/62g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Country (482g/596g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliată), **ciuperci**(30g/41g)(ciuperci proaspate feliate), **bacon**(28g/45g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

PIZZA COUNTRY	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	894	214	7,21	4,20	26,71	1,68	0,61	9,13	1,07
BLAT SUBTIRE	848	203	8,55	5,14	20,16	1,48	0,66	9,92	1,05
BLAT INTEGRAL	1013	242	9,74	4,79	24,36	2,08	3,70	12,65	1,08

PIZZA DOUBLE PEPPERONI

- **Double Pepperoni (369g/599g/1017g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), pepperoni (50g/64g/84g) [carne de porc (din UE), slanina, sare, condimente (boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant (acid ascorbic), zaharuri (maltodextrina), colorant natural (carmin), conservant (azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Double Pepperoni (303g/447g/778g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), pepperoni (50g/64g/84g) [carne de porc (din UE), slanina, sare, condimente (boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant (acid ascorbic), zaharuri (maltodextrina), colorant natural (carmin), conservant (azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Double Pepperoni (414g/492g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), pepperoni (50g/64g) [carne de porc (din UE), slanina, sare, condimente (boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant (acid ascorbic), zaharuri (maltodextrina), colorant natural (carmin), conservant (azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA DOUBLE PEPPERONI	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	1081	259	10,28	6,09	29,18	1,82	0,46	10,59	1,44
BLAT SUBTIRE	1093	261	13,10	7,98	21,93	1,62	0,46	12,12	1,55
BLAT INTEGRAL	1272	304	14,12	7,28	26,91	2,34	4,20	15,26	1,54

PIZZA EGEEA

- **Egeea (471g/739g/1216g) - Blat pufos**

Ingrediente: Blat (190g/342g/581g) [faina alba (faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata (drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator: monostearat de sorbitan: E491, agent de tratare faina: acid ascorbic (E300)], mix (sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie (gluten de grau, faina alba de grau, emulgator: E472e, agent de tratare faina: acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], mozzarella (95g/148g/264g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, proteine din lapte, culturi lactice (lapte), cheag), sos sweet chili (34g/45g/88g) [sos de rosii (sos de rosii 99.3%, sare), sos de soia [zahar, apa, sos de soia (apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat, arome (contin LAPTE), usturoi, morcoi, ceapa, ardei rosu, acidifiant (acid lactic), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare (guma de xanthan), conservanti (sorbitat de potasiu), ulei de palmier], conservanti (E202, E211), apa], rosii uscate (34g/45g/62g) (rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E330), porumb (30g/41g/57g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare),

ceapa(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspete feliate), **telemea**(28g/36g/50g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,samura(apa,sareacidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

• **Egeea (405g/587g/977g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos sweet chili**(34g/45g/88g) [sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos de soia[zahar, apa, sos de soia(apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat, arome(contin LAPTE), usturoi, morcoi, ceapa, ardei rosu, acidifiant(acid lactic), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu), ulei de palmier], conservanti(E202, E211), apa], **rosii uscate**(34g/45g/62g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspete feliate), **telemea**(28g/36g/50g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,samura(apa,sareacidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

• **Egeea (516g/632g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos sweet chili**(34g/45g) [sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos de soia[zahar, apa, sos de soia(apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat, arome(contin LAPTE), usturoi, morcoi, ceapa, ardei rosu, acidifiant(acid lactic), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu), ulei de palmier], conservanti(E202, E211), apa], **rosii uscate**(34g/45g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata felciata), **ciuperci**(30g/41g)(ciuperci proaspete feliate), **telemea**(28g/36g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice, samura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA EGEEA	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	920	220	7,43	3,95	28,13	3,63	0,55	8,71	1,27
BLAT SUBTIRE	884	211	8,76	4,77	22,38	3,99	0,58	9,33	1,31
BLAT INTEGRAL	1037	248	9,86	4,46	26,18	4,37	3,45	11,94	1,32

PIZZA HONEY MUSTARD CHICKEN

- **Honey mustard chicken (461g/707g/1153g) - Blat pufos**

Ingrediente: Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(82g/90g/132g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa], **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **cedar**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), **ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata feliata).

Alergeni: GLUTEN, OU, LACTOZA, SOIA, TELINA, SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR.

- **Honey mustard chicken (395g/545g/914g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(82g/90g/132g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa], **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **cedar**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), **ceapa rosie**(30g/41g/57g) (ceapa rosie proaspata feliata).

Alergeni: GLUTEN, OU, LACTOZA, SOIA, TELINA, SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR.

- **Honey mustard chicken (506g/600g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(82g/90g)[miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran,

arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa], **pui***(34g/45g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **cedar**(30g/41g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), **ceapa rosie**(30g/41g)(ceapa rosie proaspata feliata).

Alergeni: GLUTEN, OU, LACTOZA, SOIA, TELINA, SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR.

PIZZA HONEY MUSTARD CHICKEN	DECLARATIENUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	974	233	8,18	4,62	28,86	5,22	0,46	9,40	1,22
BLAT SUBTIRE	951	228	9,80	5,69	23,00	6,08	0,46	10,27	1,25
BLAT INTEGRAL	1107	265	10,88	5,29	26,96	6,32	3,50	12,95	1,26

PIZZA HOT CHEESE

- **Hot cheese (440g/688g/1146g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii proaspete** (48g/54g/76g) (rosii proaspete feliate), **cedar** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **telemea** (28g/36g/50g) [(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant: acid lactic, agent de intarire: clorura de calciu)], **ardei iute** (15g/22g/30g) (ardei iute proaspat feliat), **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Hot cheese (374g/536g/907g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii proaspete** (48g/54g/76g) (rosii proaspete feliate), **cedar** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **telemea** (28g/36g/50g) [(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant: acid lactic, agent de intarire: clorura de calciu)], **ardei iute** (15g/22g/30g) (ardei iute proaspat feliat), **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Hot cheese (485g/581g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii proaspete** (48g/54g) (rosii proaspete feliate), **cedar** (30g/41g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **telemea** (28g/36g) [(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant: acid lactic, agent de intarire: clorura de calciu)], **ardei iute** (15g/22g/30g) (ardei iute proaspat feliat), **oregano**. **Alergeni:** GLUTEN, LACTOZA.

PIZZA HOT CHEESE	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	961	230	8,90	5,33	25,78	1,72	0,48	10,13	1,21
BLAT SUBTIRE	934	224	10,80	6,64	18,76	1,53	0,49	11,25	1,23
BLAT INTEGRAL	1096	262	11,84	6,16	23,18	2,13	3,61	13,94	1,24

PIZZA HOT HAWAIIAN

- **Hot hawaiian (415g/665g/1110g) - Blat pufos**

Ingrediente: Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos sweet chili**(34g/45g/88g) [sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos de soia[zahar, apa, sos de soia(apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat, arome(contin LAPTE), usturoi, morcoi, ceapa, ardei rosu, acidifiant(acid lactic), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu), ulei de palmier], conservanti(E202, E211), apa],**ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie praspata feliată), **ananas**(27g/41g/56g)(bucati de ananas, apa, zahar),**pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **jalapenos**(15g/22g/30g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Hot hawaiian (349g/514g/873g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos sweet chili**(34g/45g/88g) [sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos de soia[zahar, apa, sos de soia(apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat, arome(contin LAPTE), usturoi, morcoi, ceapa, ardei rosu, acidifiant(acid lactic), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu), ulei de palmier], conservanti(E202, E211), apa],**ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie praspata feliată), **ananas**(27g/41g/56g)(bucati de ananas, apa, zahar), **pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **jalapenos**(15g/22g/30g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Hot hawaiian (460g/559g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos sweet chili**(34g/45g)[sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos de soia[zahar, apa, sos de soia(apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat,

arome(contin LAPTE), usturoi, morcoci, ceapa, ardei rosu, acidifiant(acid lactic), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu), ulei de palmier], conservanti(E202, E211), apa], **ceapa rosie**(30g/41g)(ceapa rosie praspata felciata), **ananas**(27g/41g)(bucati de ananas, apa, zahar), **pepperoni**(25g/32g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **jalapenos**(15g/22g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA HOT HAWAIIAN	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	968	232	8,07	4,35	29,06	3,03	0,52	9,15	1,29
BLAT SUBTIRE	942	225	9,80	5,41	22,75	3,25	0,54	10,00	1,34
BLAT INTEGRAL	1111	266	10,96	5,01	27,05	3,74	3,93	12,92	1,34

PIZZA HOT PASTRAMI

- **Hot pastrami (426g/679g/1132g) - Blat pufos**

Ingrediente:Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(34g/45g/88g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa], **pastrama**(34g/45g/62g)[pulpa de porc fara os(proveninenta UE), condimente(piper,usturoi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu)],**ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata feliata),**carnaciori**(28g/45g/62g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza, corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **ardei iute**(15g/22g/30g)(ardei iute proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, TELINA, MUSTAR.

- **Hot pastrami (360g/527g/893g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(34g/45g/88g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa], **pastrama**(34g/45g/62g)[pulpa de porc fara os(proveninenta UE), condimente(piper,usturoi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu)],**ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata feliata),**carnaciori**(28g/45g/62g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza, corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **ardei iute**(15g/22g/30g)(ardei iute proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, TELINA, MUSTAR.

• **Hot pastrami (471g/572g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(34g/45g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa], **pastrama**(34g/45g)[pulpa de porc fara os(proveninenta UE), condimente(piper,usturoi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu)],**ceapa rosie**(30g/41gceapa rosie proaspata feliata),**carnaciori**(28g/45g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **ardei iute**(15g/22g)(ardei iute proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, TELINA, MUSTAR.

PIZZA HOT PASTRAMI	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	1130	270	9,44	5,26	33,07	4,09	0,52	11,44	1,52
BLAT SUBTIRE	934	224	9,71	5,55	21,74	3,84	0,43	10,76	1,34
BLAT INTEGRAL	1100	263	10,85	5,15	26,00	4,27	3,62	13,55	1,35

PIZZA LIGHT

- **Light (487g/753g/1237g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii proaspete** (48g/54g/76g) (rosii proaspete feliate), **ardei gras** (30g/41g/57g) (ardei gras proaspat feliat), **porumb** (30g/41g/57g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa** (30g/41g/57g) (ceapa proaspata feliate), **ciuperci** (30g/41g/57g) (ciuperci proaspate feliate).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Light (421g/601g/998g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii proaspete** (48g/54g/76g) (rosii proaspete feliate), **ardei gras** (30g/41g/57g) (ardei gras proaspat feliat), **porumb** (30g/41g/57g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa** (30g/41g/57g) (ceapa proaspata feliate), **ciuperci** (30g/41g/57g) (ciuperci proaspate feliate).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Light (532g/646g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii proaspete** (48g/54g) (rosii proaspete feliate), **ardei gras** (30g/41g) (ardei gras proaspat feliat), **porumb** (30g/41g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa** (30g/41g) (ceapa proaspata feliate), **ciuperci** (30g/41g) (ciuperci proaspate feliate).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

PIZZA LIGHT	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	785	188	5,55	3,18	25,62	1,65	0,58	7,60	0,89
BLAT SUBTIRE	713	171	6,33	3,77	19,35	1,46	0,61	7,90	0,82
BLAT INTEGRAL	874	209	7,57	3,54	23,27	2,01	3,40	10,54	0,86

PIZZA LOUISIANA CHICKEN

- **Louisiana chicken (462g/730g/1201g) - Blat pufos**

Ingrediente: Blat (190g/342g/581g) [faina alba (faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata (drojdie (*Saccharomyces cerevisiae*), emulgator: monostearat de sorbitan: E491, agent de tratare faina: acid ascorbic (E300)], mix (sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie (gluten de grau, faina alba de grau, emulgator: E472e, agent de tratare faina: acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella** (95g/148g/264g) (lapte de vaca pasteurizat, sare, proteine din lapte, culturi lactice (lapte), cheag), **sos TABASCO – sos de ardei rosu** (53g/72g/123g) (sos de rosii (sos de rosii 99.3%, sare), sos TABASCO (ardei iute rosu, otet de vin, sare), apa, conservanti (E202, E211)), **pui*** (34g/45g/62g) [piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma (monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare (guma xantan), condimente (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **blue cheese** (30g/41g/57g) (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, *Penicillium roqueforti*),

ardei gras(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat), **ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata felciata).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, OU, TELINA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

• **Louisiana chicken 396g/578g/962g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos TABASCO – sos de ardei rosu**(53g/72g/123g)(sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos TABASCO(ardei iute rosu, otet de vin, sare), apa, conservanti(E202, E211)), **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **blue cheese**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat), **ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata felciata).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, OU, TELINA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

• **Louisiana chicken (507g/623g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos TABASCO – sos de ardei rosu**(53g/72g/123g)(sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), sos TABASCO(ardei iute rosu, otet de vin, sare), apa, conservanti(E202, E211)), **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **blue cheese**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat), **ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata felciata).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, OU, TELINA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

PIZZA LOUISIANA CHICKEN	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	881	211	7,29	4,33	24,90	1,76	0,43	9,97	1,21
BLAT SUBTIRE	833	199	8,60	5,26	18,15	1,59	0,42	10,97	1,24
BLAT INTEGRAL	992	237	9,73	4,92	22,31	2,15	3,34	13,50	1,25

PIZZA MEDITERANEO

- **Mediteraneo (475g/741g/1215g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii uscate**(34g/45g/62g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **masline verzi**(30g/41g/57g)[masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate(acid lactic, acid citric), antioxidant: acid ascorbic], **masline negre**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa praspata feliata), **telemea**(28g/36g/50g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)], **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Mediteraneo (407g/587g/977g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii uscate**(34g/45g/62g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **masline verzi**(30g/41g/57g)[masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate(acid lactic, acid citric), antioxidant: acid ascorbic], **masline negre**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa praspata feliata), **telemea**(28g/36g/50g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice, saramura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)], **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Mediteraneo (522g/632g) - Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii uscate**(34g/45g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **masline verzi**(30g/41g)[masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate(acid lactic, acid citric), antioxidant: acid ascorbic], **masline negre**(30g/41g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ceapa**(30g/41g)(ceapa praspata feliata), **telemea**(28g/36g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice, saramura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)], **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

PIZZA MEDITERANEO	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	947	227	9,31	4,32	25,70	3,00	0,94	8,45	1,60
BLAT SUBTIRE	918	220	11,16	5,24	19,29	3,18	1,07	8,99	1,73
BLAT INTEGRAL	1068	256	12,08	4,90	23,30	3,62	3,90	11,62	1,70

PIZZA MEXICO

- **Mexico (438g/693g/1149g) - Blat pufos**

Ingrediente:Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos salsa**[(sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), sos de salsa(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente.(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante aromate naturale, antioxidant(extract de rozmarin), amestec de ardei gras in sos de rosii(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%), ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), conservanti(E202, E211), apa], **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata),**pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)],**tortilla chips**(19g/22g/30g)[faina de porumb, ulei de palmier, sare,extract de drojdie,proteina vegetala hidrolizata, ceapa, ardei iute, corectori de acicitate:acid citric, lactat de calciu), zahar], **jalapenos**(19g/22g/30g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Mexico (372g/541g/910g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos salsa**[(sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), sos de salsa(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente.(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante aromate naturale, antioxidant(extract de rozmarin), amestec de ardei gras in sos de rosii(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%), ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), conservanti(E202, E211), apa], **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata),**pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)],**tortilla chips**(19g/22g/30g)[faina de porumb, ulei de palmier, sare,extract de drojdie,proteina vegetala hidrolizata, ceapa, ardei iute, corectori de acicitate:acid citric, lactat de calciu), zahar], **jalapenos**(19g/22g/30g)ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Mexico (483g/586g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos salsa**(34g/45g)[(sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), sos de salsa(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente,(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante arome naturale, antioxidant(extract de rozmarin), amestec de ardei gras in sos de rosii(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%), ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), conservanti(E202, E211), apa], **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliata),**pepperoni**(25g/32g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)],**tortilla chips**(19g/22g)[faina de porumb, ulei de palmier, sare,extract de drojdie,proteina vegetala hidrolizata, ceapa, ardei iute, corectori de acicitate:acid citric, lactat de calciu), zahar], **jalapenos**(19g/22g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA MEXICO	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	237	8,12	4,65	29,08	1,85	0,59	10,30	1,20
BLAT SUBTIRE	973	233	9,78	5,75	23,10	1,70	0,62	11,47	1,22
BLAT INTEGRAL	1157	277	11,34	5,13	27,22	2,29	3,73	14,57	1,26

PIZZA OCEAN

- **Ocean (434g/690g/1148g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **masline**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic],**ton**(25g/32g/42g)(ton in suc propriu, apa, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE.

- **Ocean (368g/533g/909g) - Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **masline**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ton**(25g/32g/42g)(ton in suc propriu, apa, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

- **Ocean (479g/583g) - Blat integral**

Ingrediente: **Pizza baza**(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliată), **masline**(30g/41g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ton**(25g/32g)(ton in suc propriu, apa, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE.

PIZZA OCEAN	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	890	213	7,01	3,13	27,02	1,68	0,89	9,01	1,15
BLAT SUBTIRE	841	201	8,33	4,45	20,41	1,48	1,02	9,78	1,15
BLAT INTEGRAL	1010	242	9,55	4,14	24,69	2,09	4,10	12,58	1,17

PIZZA PASTRAMI

- **Pastrami(441g/698g/1159g) - Blat pufos**

Ingrediente: **Pizza baza**(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **pastrama**(34g/45g/62g)[pulpa de porc fara os(provenienta UE), condimente(piper,usturoi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu)],**ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata feliată), **ardei copt**(30g/41g/57g)(ardei copt, apa, otet, sare , zahar), **telemea**(28g/36g/50g)[(lapte de vaca, sare, cheag,culturi lactice,saramura(apa, sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Pastrami (375g/546g/920g) – Blat subtire**

Ingrediente: **Pizza baza**(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **pastrama**(34g/45g/62g)[pulpa de porc fara os(provenienta UE), condimente(piper,usturoi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu)], **ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata feliată), **ardei copt**(30g/41g/57g)(ardei copt, apa, otet, sare , zahar), **telemea**(28g/36g/50g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sareacidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Pastrami (486g/591g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), pastrama(34g/45g)[pulpa de porc fara os(provenienta UE), condimente(piper,usturoi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), stabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu)],ceapa rosie(30g/41g)(ceapa rosie proaspata felciata), ardei copt(30g/41g)(ardei copt, apa, otet, sare , zahar), telemea(28g/36g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice, saramura(apa,sareacidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

PIZZA PASTRAMI	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	889	213	7,23	4,17	25,85	1,85	0,47	9,64	1,32
BLAT SUBTIRE	840	202	8,60	5,11	18,97	1,70	0,47	10,59	1,38
BLAT INTEGRAL	1008	241	9,79	4,76	23,30	2,28	3,55	13,29	1,38

PIZZA BBQ CARNACIORI

- **BBQ Carnaciori (465g/739g/1216g) - Blat pufos**

Ingrediente:Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], mozzarella(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),sos BBQ(34g/45g/88g)(ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coconservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), conservanti(E202, E211), apa),porumb(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), ceapa(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), ciuperci(30g/41g/57g)(ciuperci proaspete feliate), carnaciori(28g/45g/62g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, cocondimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], bacon(28g/36g/50g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **BBQ Carnaciori (399g/587g/977g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare

faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos BBQ**(34g/45g/88g)(ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coonservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), conservanti(E202, E211), apa), **porumb**(30g/41g/57g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliata), **carnaciori**(28g/45g/62g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, coondimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon**(28g/36g/50g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

• **BBQ Carnaciori (510g/632g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos BBQ**(34g/45g)(ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coonservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), conservanti(E202, E211), apa), **porumb**(30g/41g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliata), **ciuperci**(30g/41g)(ciuperci proaspate feliata), **carnaciori**(28g/45g)[carne de porc(prvenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, coondimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon**(28g/36g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

PIZZA BBQ CARNACIORI	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	928	222	8,19	4,75	26,36	2,04	0,62	9,22	1,06
BLAT SUBTIRE	894	214	9,73	5,79	20,11	1,95	0,66	9,98	1,04
BLAT INTEGRAL	1047	250	10,76	5,41	24,08	2,47	3,52	12,55	1,06

PIZZA BBQ PUI

- **BBQ Pui (465g/740g/1216g) - Blat pufos**

Ingrediente:Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos BBQ**(34g/45g/88g)(ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coonservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), conservanti(E202, E211), apa),**pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **porumb**(30g/41g/57g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliate), **bacon**(28g/36g/50g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, OU, TELINA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

- **BBQ Pui (430g/587g/975g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos BBQ**(34g/45g/88g)(ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coonservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), conservanti(E202, E211), apa),**pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **porumb**(30g/41g/57g) (boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliate), **bacon**(28g/36g/50g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)]. **Alergeni:** GLUTEN, LACTOZA, OU, TELINA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

- **BBQ Pui (510g/632g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos BBQ**(34g/45g)(ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coonservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), conservanti(E202, E211), apa),**pui***(34g/45g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliate), **ciuperci**(30g/41g)(ciuperci proaspete feliate), **bacon**(28g/36g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, OU, TELINA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

PIZZA BBQ PUI	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	887	212	6,88	4,07	26,12	2,02	0,58	10,06	1,12
BLAT SUBTIRE	843	202	8,03	4,88	19,91	1,93	0,61	11,04	1,11
BLAT INTEGRAL	996	238	9,16	4,58	23,83	2,45	3,44	13,50	1,13

PIZZA POWER

- **Power(415g/680g/1125g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/ blaturi), **sunca**(30g/41g/57g)[(pulpa de porc(provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon**(28g/45g/62g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **jalapenos**(15g/22g/30g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Power (351g/528g/885g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/ blaturi), **sunca**(30g/41g/57g)[(pulpa de porc(provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon**(28g/45g/62g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **jalapenos**(15g/22g/30g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Power (462g/573g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/ blaturi), **sunca**(30g/41g)[(pulpa de porc(provenienta UE), apa, sare, proteina vegetala din soia,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **bacon**(28g/45g)[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **pepperoni**(25g/32g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **jalapenos**(15g/22g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA POWER	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	237	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBTIRE	972	233	11,29	6,43	19,48	1,60	0,51	11,63	1,56
BLAT INTEGRAL	1136	272	12,32	5,96	23,97	2,22	3,72	14,37	1,55

PIZZA PROVENCE

- **Provence*(479g/749g/1230g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/ blaturi), **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**rosii uscate**(34g/45g/62g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330),**blue cheese**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti),, **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), **ardei copt**(30g/41g/57g)(ardei copt, apa, otet, sare , zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Provence (411g/596g/989g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/ blaturi), **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**rosii uscate**(34g/45g/62g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **blue cheese**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti),, **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata felciata), **ardei copt**(30g/41g/57g)(ardei copt, apa, otet, sare , zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Provence (522g/641g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/ blaturi), **pui***(34g/45g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**rosii uscate**(34g/45g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330), **blue cheese**(30g/41g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti),, **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata felciata), **ardei copt**(30g/41g)(ardei copt, apa, otet, sare , zahar).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA PROVENCE	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	918	220	7,95	4,35	25,56	3,11	0,44	9,97	1,32
BLAT SUBTIRE	882	211	9,40	5,26	19,20	3,32	0,43	10,94	1,37
BLAT INTEGRAL	1033	247	10,44	4,93	23,17	3,75	3,27	13,40	1,37

PIZZA RUSTIC

• Rustic (443g/703g/1166g) - Blat pufos

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/ blaturi), **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**masline**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

• Rustic (377g/551g/927g) – Blat subtire

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/ blaturi), **pui***(34g/45g/62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**masline**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

• Rustic (488g/596g) – Blat integral

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/ blaturi), **pui***(34g/45g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**masline**(30g/41g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliata), **ardei gras**(30g/41g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA RUSTIC	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	869	208	6,89	3,60	25,82	1,54	0,68	9,25	1,13
BLAT SUBTIRE	815	195	8,14	4,36	19,00	1,29	0,75	10,08	1,13
BLAT INTEGRAL	982	235	9,35	4,07	23,29	1,90	3,78	12,79	1,15

PIZZA XTRAVAGANZZA

• Xtravaganzza(572g/867g/1393g) - Blat pufos

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii feliate**(48g/54g/76g)(rosii proaspete feliate), **sunca**(30g/41g/57g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliată), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **masline**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspete feliate), **pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

• Xtravaganzza (506g/715g/1154g) – Blat subtire

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii feliate**(48g/54g/76g)(rosii proaspete feliate), **sunca**(30g/41g/57g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliată), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat), **porumb**(30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **masline**(30g/41g/57g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspete feliate), **pepperoni**(25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

• Xtravaganzza (617g/760g) – Blat integral

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **rosii feliate**(48g/54g)(rosii proaspete feliate), **sunca**(30g/41g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliată), **ardei gras**(30g/41g)(ardei gras proaspat feliat), **porumb**(30g/41g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **masline**(30g/41g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ciuperci**(30g/41g)(ciuperci proaspete feliate), **pepperoni**(25g/32g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA XTRAVAGANZZA	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	808	193	7,41	3,97	22,37	1,38	0,75	7,98	1,09
BLAT SUBTIRE	753	180	8,49	4,64	16,34	1,16	0,82	8,32	1,08
BLAT INTEGRAL	887	212	9,42	4,39	19,85	1,64	3,19	10,55	1,10

PIZZA SYDNEY

- **Sydney (447g/713g/1178g) - Blat pufos**

Ingrediente:Blat(190g/342g/581g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos honey mustard**(34g/45g/88g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper negru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa],**vita**(38g/55g/74g)[pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant(citrat de sodiu), zaharuri(dextroze), lactat de sodiu, potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant(nitrit de sodiu)], **ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata felciata), **cedar**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliate).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR.

- **Sydney (381g/561g/939g) - Blat subtire**

Ingrediente: Blat(124g/190g/342g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(34g/45g/88g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa],**vita**(38g/55g/74g)[pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant(citrat de sodiu), zaharuri(dextroze), lactat de sodiu, potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant(nitrit de sodiu)],**ceapa rosie**(30g/41g/57g)(ceapa rosie proaspata felciata),**cedar**(30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), **ciuperci**(30g/41g/57g)(ciuperci proaspate feliate).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR.

- **Sydney (492g/606g) - Blat integral**

Ingrediente: Blat(235g)[faina dietetica integrala, apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime), seminte de floarea soarelui), ulei de floarea soarelui],**mozzarella**(95g/148g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag),**sos honey mustard**(34g/45g) [miere, mustar(apa, otet din alcool, seminte de Mustar, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), boabe de mustar, apa],**vita**(38g/55g)[pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant(citrat de sodiu), zaharuri(dextroze), lactat de sodiu, potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant(nitrit de sodiu)],**ceapa rosie**(30g/41g)(ceapa rosie proaspata feliata),**cedar**(30g/41g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), **ciuperci**(30g/41g)(ciuperci proaspete feliata).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR.

PIZZA SYDNEY	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizig rasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	976	234	8,77	5,12	26,71	3,32	0,45	10,34	1,21
BLAT SUBTIRE	954	228	10,56	6,31	20,27	3,61	0,44	11,47	1,23
BLAT INTEGRAL	1109	265	11,57	5,88	24,40	4,03	3,45	14,04	1,25

PIZZA WEDGES

- **Pizza Wedges (445g/708g/1171g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **wedges***(38g/55g/74g)[cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415)], **carnaciori**(28g/36g/50g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Pizza Wedges(379g/556g/932g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **wedges***(38g/55g/74g)[cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415)], **carnaciori**(28g/36g/50g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **ceapa**(30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliata), **ardei gras**(30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

- **Pizza Wedges(490g/601g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/ blaturi), **wedges***(38g/55g)[cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415)], **carnaciori**(28g/36g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **ceapa**(30g/41g)(ceapa proaspata feliata), **ardei gras**(30g/41g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR.

PIZZA WEDGES	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	893	214	7,38	4,29	27,09	1,63	0,63	8,27	1,08
BLAT SUBTIRE	846	202	8,76	5,25	20,70	1,42	0,69	8,80	1,06
BLAT INTEGRAL	1058	253	10,20	4,90	26,83	4,15	3,65	11,74	1,14

PIZZA HAM&SHRUMS

- **Ham&Shrums(377g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **ciuperci**(30g)(ciuperci proaspete feliate),**sunca**(28g)[pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Ham&Shrums (311g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **ciuperci**(30g)(ciuperci proaspete feliate), **sunca**(28g)[pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Ham&Shrums (422g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi),**ciuperci**(30g)(ciuperci proaspete feliate), **sunca**(28g)[pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA HAM&SHRUMS	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	914	219	7,73	4,57	25,93	1,67	0,44	9,86	1,17
BLAT SUBTIRE	885	212	8,80	5,32	21,09	1,52	0,43	10,57	1,18
BLAT INTEGRAL	1146	274	9,54	4,12	31,40	2,51	4,88	13,83	1,20

PIZZA PEPP&CORN

- **Pepp&Corn(372g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi), **porumb**(30g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **pepperoni**(25g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Pepp&Corn (306g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi)**porumb**(30g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **pepperoni**(25g)(carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Pepp&Corn (417g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi),**porumb**(30g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **pepperoni**(25g)(carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA PEPP&CORN	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	1000	239	9,10	5,38	27,80	1,89	0,71	9,89	1,30
BLAT SUBTIRE	989	237	10,49	6,31	23,30	1,79	0,77	10,63	1,33
BLAT INTEGRAL	1225	293	10,78	4,84	33,11	2,72	5,17	13,90	1,31

PIZZA CHICK&PEP

- **Chick&Pep(383g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi), **pui***(34g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**ardei gras**(30g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Chick&Pep (317g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(descriere categorie pizza de baza/blaturi), **pui***(34g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**ardei gras**(30g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Chick&Pep(428g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(vezi descriere categorie pizza de baza/blaturi),**pui***(34g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum],**ardei gras**(30g)(ardei gras proaspat feliat).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

PIZZA CHICK&PEP	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	890	213	6,76	3,98	26,04	1,66	0,43	10,57	1,12
BLAT SUBTIRE	857	205	7,61	4,59	21,31	1,51	0,43	11,43	1,11
BLAT INTEGRAL	1122	269	8,66	3,60	31,43	2,49	4,82	14,42	1,15

PIZZA BLACK&WHITE

- **Black&White(377g) - Blat pufos**

Ingrediente: Pizza baza(descriere categorie pizza de baza/blaturi), **masline**(30g) [masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic],**telemea**(28g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Black&White (311g) – Blat subtire**

Ingrediente: Pizza baza(descriere categorie pizza de baza/blaturi), **masline**(30g) [masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic],**telemea**(28g) [(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Black&White (422g) – Blat integral**

Ingrediente: Pizza baza(descriere categorie pizza de baza/blaturi),**masline**(30g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic],**telemea**(28g) [(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

PIZZA BLACK&WHITE	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	981	235	9,58	5,13	25,76	1,67	0,84	9,79	1,43
BLAT SUBTIRE	967	231	11,04	6,00	20,88	1,52	0,92	10,49	1,49
BLAT INTEGRAL	1206	289	11,18	4,62	31,25	2,51	5,24	13,77	1,42

Pizza ta, pornind de la Pizza Baza (vezi descriere categorii pizza de baza/blaturi) si adaugand topping-urile dorite:

- **Ananas** – (28g/36g/50g)(bucati de ananas, apa, zahar);
- **Ardei copt rosu** – (30g/41g/62g)(Ardei copt, apa, otet, sare, zahar);
- **Ardei gras** – (30g/41g/57g)(ardei gras proaspat feliat);
- **Ardei iute** – (15g/22g/30g)(ardei iute proaspat feliat);
- **Bacon** – (28g/45g/62g)(piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu);
- **Blue cheese** – (30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti);
- **Carnaciori** – (28g/36g/50g)(carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu);
- **Ceapa** – (30g/41g/57g)(ceapa proaspata feliat);
- **Cedar** – (30g/41g/57g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag);
- **Ciuperci** – (30g/41g/57g)(ciuperci proaspete feliate);
- **Jalapenos** – (15g/22g/30g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină);
- **Masline negre** – (30g/41g/57g)(masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic);
- **Masline verzi** – (30g/41g/57g)(masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate(acid lactic, acid citric), antioxidant: acid ascorbic);
- **Mozzarella** – (95g/148g/264g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag);
- **Pastrama de porc** – (34g/45g/62g)(pulpa de porc fara os(provenienta UE), condimente(piper,usturooi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu);
- **Pepperoni** – (25g/32g/42g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)];
- **Porumb** – (30g/41g/57g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare);
- **Pui*** - (34g/45g/62g)(piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum);
- **Rosii** – (48g/54g/76g)(rosii proaspete feliate);
- **Rosii uscate** – (34g/45g/62g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330);
- **Sunca** – (30g/41g/57g)(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu);
- **Telemea de vaca** – (28g/36g/50g)(lapte de vaca,sare,cheag,culturi

- lactice,saramura(apa,sare,acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu);
- **Ton** – (25g/32g/44g)(ton in suc propriu, apa, sare);
 - **Tortilla chips** – (19g/22g/30g)(faina de porumb, ulei de palmier, sare,extract de drojdie,proteina vegetala hidrolizata, ceapa, ardei iute, corectori de acicitate:acid citric, lactat de calciu), zahar);
 - **Vita** – (38g/55g/74g)(pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant(citrat de sodiu), zaharuri(dextroze), lactat de sodiu, potenciator de aroma(monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant(nitrit de sodiu);
 - **Wedges*** - (38g/55g/74g)(cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415);

CALZONE(pentru acest produs ingredientele vor fi alese de client / vezi lista toppingu-uri)

- **Blat**(124g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata[drojdie(Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(57g)lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos pizza**(34g)(*alt sos la alegerea clientului / vezi categorie SOSURI*)[sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), mix condimente(2,24%)(boia ardei iute,boia ardei dulce,praf de usturoi,piper negru macinat,scortisoara,cimbru uscat,busuioac uscat,zahar), apa(25,88%), conservanti(E202, E211), apa].

• **Topping Calzone:**

- **Ananas** – (16g)(bucati de ananas, apa, zahar);
- **Ardei copt rosu** – (20g)(Ardei copt, apa, otet, sare , zahar);
- **Ardei gras** – (20g)(ardei gras proaspat feliat);
- **Ardei iute** – (10g)(ardei iute proaspat feliat);
- **Bacon** – (20g)(piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu);
- **Blue cheese** – (20g)(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, Penicillium roqueforti);
- **Carnaciori** – (16g)(carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente(usturoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu);
- **Ceapa** – (16g)(ceapa proaspata feliata);
- **Cedar** – (20g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten, cheag);
- **Ciuperci** – (20g)(ciuperci proaspete feliate);
- **Jalapenos** – (10g)(ardei iuti felii, apă, regulator de aciditate: acid acetic, sare, stabilizator: clorură de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavină);
- **Masline negre** – (20g)(masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic);
- **Masline verzi** – (20g)(masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate(acid lactic, acid citric), antioxidant: acid ascorbic);

- **Mozzarella** – (60g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag);
- **Pastrama de porc** – (20g)(pulpa de porc fara os(proveninenta UE), condimente(piper,usturooi,cimbru), sare, apa, proteina concentrata din lapte, zaharuri(dextroza, lactoza, glucoza), sabilizatori(difosfat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), antioxidanti(erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat(caragenan), conservant(azotit de sodiu);
- **Pepperoni** – (16g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)];
- **Porumb** – (20g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare);
- **Pui*** - (20g)(piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum);
- **Rosii** – (24g)(rosii proaspete feliate);
- **Rosii uscate** – (18g)(rosii, ulei de floarea soarelui, condimente, otet de vin, sare, antioxidant:E300, regulator de aciditate:E330);
- **Sunca** – (18g)(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din SOIA, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu);
- **Telemea de vaca** – (20g)(lapte de vaca, sare, cheag, culturi lactice,saramura(apa,sare,acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu);
- **Ton** – (16g)(ton in suc propriu, apa, sare);
- **Tortilla chips** – (10g)(faina de porumb, ulei de palmier, sare,extract de drojdie,proteina vegetala hidrolizata, ceapa, ardei iute, corectori de acicitate:acid citric, lactat de calciu), zahar);
- **Vita** – (24g)(pulpa de vita, sare, apa, stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidant(citrat de sodiu), zaharuri(dextroze), lactat de sodiu, potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), aroma de fum, zaharuri, conservant(nitrit de sodiu);
- **Wedges*** - (24g)(cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415);

TOPPING-URI

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Ananas	234	56	0,00	0,00	14,00	13,00	0,00	0,00	0,00
Ardei copt roșu	134	34	0,50	0,00	6,00	4,50	1,30	1,00	1,10
Ardei gras	105	25	0,20	0,00	7,30	0,00	0,00	1,30	0,00
Ardei iute	167	40	0,20	0,00	5,10	0,00	1,50	2,00	0,00
Bacon	1044	261	20,40	12,30	1,20	0,50	0,52	18,20	1,85
Blue cheese	1371	331	28,10	18,10	0,10	0,10	0,00	19,40	3,40
Cârnăciori	1172	293	27,01	15,30	1,00	0,50	0,60	11,30	2,10
Ceapă	213	51	0,20	0,00	10,50	0,00	0,00	1,50	0,00
Cedar	1601	368	31,50	20,20	0,60	0,60	0,00	0,46	1,70
Ciuperci	146	35	0,50	0,00	2,50	0,00	0,00	5,00	0,00
Jalapenos	71	17	0,22	0,00	2,41	1,32	0,00	0,46	1,29
Măsline negre	702	171	16,80	2,80	0,90	0,00	5,00	1,50	2,15
Măsline verzi	794	193	18,40	3,90	3,00	0,10	4,60	1,50	5,70
Mozzarella	1212	290	21,24	13,77	2,74	1,25	0,49	19,82	1,65
Pastrama de porc	510	122	5,10	1,80	1,20	0,70	0,00	17,80	2,60
Pepperoni	1516	379	33,50	20,10	1,50	0,50	0,00	17,90	3,40
Porumb	500	118	1,30	0,10	22,00	2,60	3,30	3,00	0,53
Pui *	506	121	1,41	0,35	2,19	0,60	0,00	24,83	1,24
Roșii	104	25	0,30	0,00	4,30	0,00	0,00	1,10	0,00
Roșii uscate	1049	252	13,95	2,09	23,53	23,53	0,00	5,10	2,18
Șuncă	704	176	12,80	7,40	1,00	0,50	0,94	14,20	2,00
Telemea de vaca	1013	244	20,00	12,00	0,50	0,50	0,00	17,00	3,10
Ton	418	99	0,50	0,10	0,10	0,00	0,00	23,50	1,05
Tortilla chips	1979	472	20,00	9,00	64,40	1,50	0,00	6,60	1,40
Vită	704	176	12,80	7,50	1,00	0,50	0,07	14,20	2,00
Wedges *	550	130	3,00	0,40	22,00	1,50	2,50	2,50	0,65

SOSURI

- **Sos Pizza(50g/1buc)**

Ingrediente: sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), **mix condimente**(2,24%)(boia ardei iute,boia ardei dulce,praf de usturoi,piper negru macinat,scortisoara,cimbru uscat,busuioc uscat,zahar), apa(25,88%), **conservanti**(E202, E211), **apa**;

- **Sos BBQ dulce(50g/1 buc)**

Ingrediente: ketchup dulce(rosii, sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, coonservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aroma), **sos BBQ**(pasta de tomate, apa, zahar, MUSTAR(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ulei de usturiu), **conservanti**(E202, E211), **apa**;

Alergeni: MUSTAR

- **Sos BBQ iute(50g/1 buc)**

Ingrediente: sos BBQ(pasta de tomate, apa, zahar, MUSTAR(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), otet de alcool, sirop de zahar caramelizat, amidon modificat, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), aroma de fum, condimente(ienibahar, scortisoara), **ketchup iute**[rosii(din concentrat), sirop de fructoza-glucoza, otet, amidon modificat, sare, boia de ardei chili, conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de condimente], **pasta de ardei iute**[ardei 87%(ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare(guma de xantan), acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu)], **apa**, **conservanti**(E202, E211);

Alergeni: MUSTAR

- **Sos Salsa(50g/1 buc)**

Ingrediente: sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), **sos de salsa**(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente,(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante aromate naturale, antioxidant(extract de rozmarin), **amestec de ardei gras in sos de rosii**(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%), ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), **conservanti**(E202, E211), **apa**;

- **Sos Garden(50g/1 buc)**

Ingrediente: dressing iaurt(apa, ulei de rapita, iaurt cu 1,5% grasime, zahar, sare, proteina din lapte, suc de lamaie concentrat, otet, amidn de porumb, condimente (conțin TELINA, MUSTAR), agenți de îngroșare (gumă guar, gumă de roșcove), maioneza de post(ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, MUSTAR(apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), otet, amidon modificat, sare, acidifiant(acid lactic), stabilizator(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), antioxidant(calciu-disodiu-EDTA), colorant(beta-caroten), **mix de condimente**(usturoi pulbere, zahar tos, patrunjel uscat, boia ardei iute), **apa**, **conservanti**(E202, E211);

Alergeni: OU, SOIA, LACTOZA, TELINA, MUSTAR.

- **Sos Sweet Chilli(50g/1 buc)**

Ingrediente: sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), **sos de soia**[zahar, apa, sos de soia(apa, SOIA, sare, GRAU), ardei iute, otet, melasa, sare, amidon de porumb modificat, arome(contin LAPTE), usturoi,

morcoi, ceapa, ardei rosu, acidifiant(acid lactic), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu), ulei de palmier], **conservanti**(E202, E211), **apa**;

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA.

- **Sos Honey Mustard(50g/1 buc)**

Ingrediente: miere, MUSTAR(apa, otet din alcool, seminte de MUSTAR, zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, micsoara, maghiran, arome, ienibabar, cuisoare, scortisoara, piper megru, chimen, foi de dafin), **boabe de MUSTAR, apa**;

Alergeni: MUSTAR

- **Sos iute cu TABASCO(50g/1 buc)**

Ingrediente: sos de rosii(sos de rosii 99.3%, sare), **sos TABASCO**(ardei iute rosu, otet de vin, sare), **apa, conservanti**(E202, E211) ;

PASTE

- **Paste bolognese(450g)**

Ingrediente: penne(230g)(gris de GRAU dur), **sos din pulpa de rosii**(137g)[pulpa de rosii, faina alba(faina de grau alba 480), ulei de masline, usturoi, oregano uscat, sare de mare, zahar tos, piper negru maginat, primerba busuioc(busuioc(36%), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, potentiator de aroma:monoglutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:clorura de calciu], **topping bolognese**(83g) (vita[pulpa de vita, sare, fibra de mazare, zaharuri(glucoza), usturoi, patrunjel, aroma, oregano, boia iute, boia dulce, piper negru, corinadru, chimen, nucsoara], ulei de masline, usturoi, ceapa felciata);

Alergeni: GLUTEN.

- **Qattro Formaggi(420g)**

Ingrediente: penne(230g)(gris de GRAU dur), **sos bechamel cu nucsoara**(83g)[unt cu grasime 82%, faina alba, lapte cu 3,5% grasime(LAPTE de vaca integral cu 3,5% grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat), sare, piper negru granulat, nucsoara], **topping quattro formaggi**(107g)[blue cheese(LAPTE de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi lactice, culturi de mucegai:Penicillium roqueforti), mozzarella(LAPTE de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), parmezan(lapte, sare, cheag, conservant:lizozina din ou), gorgonzola(LAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil];

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Carbonara(400g)**

Ingrediente: penne(230g)(gris de GRAU dur), **sos bechamel cu nucsoara**(125g)[unt cu grasime 82%, faina alba, lapte cu 3,5% grasime(lapte de vaca integral cu 3,5% grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat), sare, piper negru granulat, nucsoara], **topping carbonara**[(45g)bacon[piept de porc fara os(provenienta UE), pulpa de porc(provenienta UE), amidon, apa ,sare, zaharuri(dextroza), stabilizatori(di si tripolifosfati de sodiu), antioxidanti(citrat de sodiu), agent gelifiant(caragenan), arome, colorant(suc de ridiche), conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], parmezan(LAPTE, sare, cheag, conservant:lizozina din ou), piper].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Verdurette(445g)**

Ingrediente: penne(230g)(gris de GRAU dur), **sos din pulpa de rosii**(115g)[pulpa de rosii, faina alba(faina de grau alba 480), ulei de masline, usturoi, oregano uscat, sare de mare, zahar tos, piper negru maginat, primerba busuioc(busuioc(36%), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, potentiator de aroma:monoglutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:clorura de calciu), **topping verdurette**(100g)[dovlecei, vinete, ardei rosu, ceapa, ulei de masline,condimente(busuioc, piper negru, sare, zahar)].

Alergeni: GLUTEN, TELINA.

PASTE	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BOLOGNESE	1087	260	5,16	3,3	37,71	3,51	14,03	3,49	0,53
QUATTRO FORMAGGI	1087	261	8,22	4,95	32,56	3,06	12,22	1,43	0,43
CARBONARA	1127	269	8,01	4,3	35,27	3,03	12,03	1,51	0,44
VERDURETTE	899	215	3,41	1,26	35,3	4,01	9,44	3,17	0,36

SALATE

- **Salată Mediterana(114g/198g)**

Ingrediente: salata(40g/80g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)],**rosii**(32g/44g)(rosii proaspete),**telemea**(20g/34g)[lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice, saramura (apa, sare, acidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)], **masline negre**(18g/30g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **crutoane cu ierburi mediteraneene**[faina alba de GRAU, amestec ierburi mediteraneene 2,5%(busuioc, oregano, rozmarin), sare iodata, drojdie, glutem de grau], **dressing**(*Caesar, Vinegreta Oriental, 1000 Island / la alegerea clientului – vezi categorie dressinguri*);
Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Salata Ton(144g/246g)**

Ingrediente: salata(40g/80g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], **rosii**(32g/44g)(rosii proaspete), **porumb**(18g/30g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **masline negre**(18g/30g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], **ton**(16g/26g)(ton in suc propriu, apa, sare), **cedar**(16g/26g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), **crutoane cu ierburi mediteraneene**faina alba de GRAU, amestec ierburi mediteraneene 2,5%(busuioc, oregano, rozmarin), sare iodata, drojdie, glutem de grau], **dressing**(*Caesar, Vinegreta Oriental, 1000 Island / la alegerea clientului – vezi categorie dressinguri*).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE.

- **Salata Jerry(134g/228g)**

Ingrediente: salata(40g/80g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], rosii(32g/44g)(rosii proaspete), sunca(20g/30g)[(pulpa de porc, apa, sare, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], porumb(18g/30g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), telemea(20g/34g)[lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sareacidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)], crutoane cu ierburi mediteraneene[faina alba de grau, amestec ierburi mediteraneene 2,5%(busuioc, oregano, rozmarin), sare iodata, drojdie, glutem de grau], dressing(*Caesar, Vinegreta Oriental, 1000 Island / la alegerea clientului – vezi categori dressinguri*).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Salata Caesar*(90g/156g)**

Ingrediente: salata(40g/80g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], pui*(30g/40g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], cedar(16g/26g)(lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,colorant:betacaroten,cheag), crutoane cu ierburi mediteraneene[faina alba de grau, amestec ierburi mediteraneene 2,5%(busuioc, oregano, rozmarin), sare iodata, drojdie, glutem de grau], dressing(*Caesar, Vinegreta Oriental, 1000 Island / la alegerea clientului – vezi categori dressinguri*).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Salata Veggies(128g/220g)**

Ingrediente: salata(40g/80g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], rosii(32g/44g)(rosii proaspete),porumb(18g/30g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), masline negre(18g/30g)[masline negre(59%), apa(39%), sare(1,4%), stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], ardei gras(16g/26g)(ardei gras proaspat feliat), crutoane cu ierburi mediteraneene(10g) [faina alba de grau, amestec ierburi mediteraneene 2,5%(busuioc, oregano, rozmarin), sare iodata, drojdie, glutem de grau], dressing(*Caesar, Vinegreta Oriental, 1000 Island / la alegerea clientului – vezi categori dressinguri*).

Alergeni: GLUTEN.

- **Salata Coleslaw(140g)**

Ingrediente:varza(96g)(varza alba tocata), dressing(26g)[maioneza de post(ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, MUSTAR(apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), otet, amidon modificat, sare, acidifiant(acid lactic), stabilizator(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), antioxidant(calciu-disodiu-EDTA), colorant(betacaroten), MUSTAR[boabe de mustar(din UE si din afaera UE), otet din alcool, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), acidifiant(acid citric), condimente, colorant((beta caroten), indulcitor(sucraloza), apa), piper, otet de mere(otet de mere 95%, miere poliflora 5%), zahar], morcov(morcov ras).

Alergeni: GLUTEN, MUSTAR

SALATA	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
MEDITERANA	436	104	6.18	2.48	6.69	0.59	4.75	0.76	0.96
TON	481	115	5.75	2.50	8.07	0.78	6.96	1.01	0.70
JERRY	410	98	3.59	1.90	9.83	1.11	5.94	0.56	0.96
CAESAR*	566	135	5.78	3.46	7.65	0.92	12.26	0.00	0.73
VEGGIE	310	74	2.67	0.40	9.80	0.81	2.21	1.13	0.46
COLESLAW	398	95	6.49	0.72	7.45	2.4	1.06	2.09	0.21

DRESSING-URI

- **Dressing Caesar(50ml)**

Ingrediente:ulei de rapita 45%, apa, otet 15%, mustar(apa, boabe de mustar, otet, sare, zahar, dextroza, aroma naturala, condimente), branza 2%(colorant:e160b), contine lapte si oua), galbenus de ou pasteurizat 1,5%, sare, zahar, amestec de condimente, verdeturi, aroma, agent de ingrosare(guma xantan, guma guar), ardei gras.

Alergeni: OU, LACTOZA, MUSTAR.

- **Dressing 1000 Island(50ml)**

Ingrediente:ulei de rapita 38%, apa, otet 13%, piure de rosii 3,2%, zahar, galbenus de ou pasteurizat, mustar(apa, boabe de mustar, otet, sare, zahar, dextroza, aroma naturala, condimente), ardei gras pudra 1,3%, sare iodata(sare, iodura de potasiu), ceapa pudra, usturoi pudra, verdeturi, agent de ingrosare(guma de xantan).

Alergeni: OU, MUSTAR.

- **Dressing Vinegreta Oriental(40ml)**

Ingrediente:Otet balsamic de mere 32%,(otet de mere Jonatan, suc de mere concentrat), ulei de masline extra virgin Picual Casas de Hualdo 10%, otet de vin Furmint 0,7%, sare 0,5%, coriandru 0,5%, chimon, agent de ingrosare(guma de xantan).

DRESSING	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
CAESAR	1763	429	46.00	4.00	0.90	0.70	1.20	0.00	1.50
1000 ISLAND	1341	323	25.50	4.10	22.20	22.20	0.60	0.00	0.63
VINEGRETA ORIENTAL	1529	371	39.00	3.10	3.70	3.30	0.80	0.00	1.80

PUI & STRIPWICH

- **BBQ Wings (cu sos) *(6buc-220g/10buc-380g)**

Ingrediente:wings[aripioare de pui sectionate(96%), ulei de floarea soarelui, acidifiant(lactat de sodiu), ulei de rapita, pasta de tomate, condimente si extracte de condimente, proteine vegetale hidrolizate, sare, ierburi de gradina, potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), proteina vegetala de SOIA, stabilizatori(di si trifoosfati de sodiu) ,amidon modificat, sirop de glucoza, corector de aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), agent de ingrosare(guma xantan), maltodextrina, transglutaminaza],**sos BBQ** (vezi categorie sosuri)].

Alergeni: GLUTEN, OU, SOIA, LACTOZA, TELINA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

- **Chicken Strips *(5buc-170g/8buc-280g)**

Ingrediente: File piept de pui*60%, pane[(faina de grau, fulgi de porumb(porumb, sare, extract de malt de orz(gluten)), condimente(paprika), drojdie, apa], apa, ulei de floarea soarelui, usturoi praf, proteina vegetala din soia, satabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), piper, agent de ingrosare(guma xantan) , maltodextrina , transglutaminaze].

Alergeni: GLUTEN, OU, SOIA, LACTOZA, TELINA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN.

- **Stripwich Pui*(359g)**

Ingrediente: blat(125g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **pui***(62g)[piept de pui, apa, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), amodin modificat, sare, sirop de glucoza, corectori aciditate(acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), ulei floarea soarelui, agent de ingrosare(guma xantan), condimente(boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturooi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **mozzarella**(48g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **wedges***(34g)[cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415)],**sos de salsa**(29g)(sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), sos de salsa(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente,(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante aromate naturale, antioxidant(extract de rozmarin), amestec de ardei gras in sos de rosii(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%), ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), conservanti(E202, E211), apa], **salata**(29g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], **rosii**(rosii proaspete feliate), **glazura**, **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, OU, LACTOZA, SOIA, TELINA, MUSTAR, SEMINTE SUSAN, FRUCTE CU COAJA.

- **Stripwich Ton(312g)**

Ingrediente: blat(125g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(48g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos de salsa**(29g)(sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), sos de salsa(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente,(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante aromate naturale, antioxidant(extract de rozmarin), amestec de ardei gras in sos de rosii(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%), ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), conservanti(E202, E211), apa], **salata**(29g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], **porumb**(19g)(boabe de porumb, zahar, apa, sare), **rosii**(19g) (rosii proaspete feliate),**ton**(15g)(ton in suc propriu, apa, sare), **ceapa**(ceapa proaspata feliate), **glazura**, **oregano**.

Alergeni: GLUTEN, PESTE, LACTOZA, SOIA, FRUCTE CU COAJA.

- **Stripwich Sunca(328g)**

Ingrediente: blat(125g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(48g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **sos de salsa**(29g)(sos de rosii(sos de rosii(99.3%), sare), sos de salsa(apa, rosii(18%), ceapa, otet de alcool, concentrat de rosii(7%), zahar, ardei gras verde, ardei jalapeno(3%), amidon de porumb modificat, sare, coriandru, usturoi, condimente,(paprika, piper negru), ulei vegetal de masline virgin, regulator de aciditate(acid citric), conservant(sorbat de potasiu), extract de condimente, agent de ingrosare(guma de xanthan), extract de chilli(0,02%), substante aromate naturale, antioxidant(extract de rozmarin), amestec de ardei gras in sos de rosii(ardei gras galben(35%), ardei gras rosu(35%),

ceapa(16%), pasta de tomate(6.6%), zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant(acid citric)), conservanti(E202, E211), apa],**telemea**(35g)[(lapte de vaca,sare,cheag,culturi lactice,saramura(apa,sareacidifiant:acid lactic, agent de intarire:clorura de calciu)], **salata**(29g)[salata endivia, frisee, radicchio(in proportii variabile)], **sunca**(15g)[(pulpa de porc(proveninenta UE), apa, sare, proteina vegetala din SOIA,amidon, proteina din porc, condimente, stabilizator(tri si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbat de sodiu), zaharuri,(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservanti(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)],**rosii**(19g)(rosii proaspete feliate), **ceapa**(ceapa proaspata feliate), **glazura, oregano**.
Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, FRUCTE CU COAJA, MUSTAR.

PUI & SSTRIPWICH	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BBQ Wings	817	196	11.01	3.00	7.39	2.53	15.34	0.14	1.52
Chicken Strips *	965	231	9.12	3.00	25.50	7.91	10.14	0.00	1.58
Stripwich Pui*	830	199	6.25	3.06	26.78	4.74	0.8	7.48	1
Stripwich Ton	763	183	5.14	2.88	25.14	3.85	0.84	7.72	0.83
Stripwich Sunca	823	198	7.52	4.35	22.75	3.60	0.67	8.52	1.19

SIDES

- **Wedges*(164g)**

Ingrediente: cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415).

Alergeni: GLUTEN.

- **Onion Rings*(170g)**

Ingrediente: ceapa 57%, pesmet(faina de GRAU, sare, drojdie), faina de grau, ulei de palmier, apa, agent gelatinizant(E401), amidoon de grau, sare, faina de orez, stabilizatori(E339, E415, E466).

Alergeni: GLUTEN.

- **Focaccia(200g)**

Ingrediente: faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui, condimente(usturoi, fulgi de chilli).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Jalapeno Nuggets (5buc.)*(132g)**

Ingrediente: crema de branza proaspata 52%(LAPTE, sare, bacteriile de acid lactic, amidon)(UE), faina de GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, ardei jalapeno 5%(jalapeno, sare, acidifiant(E260))(din Maroc), amidon modificat de porumb, faina de malai, sare, gluten de grau, dextroza, condimente, lapte praf degresat, agent de ingrosare(E415, E412).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA.

- **Meniu Cărnăciori (112g)**

Ingrediente: topping carnaciori[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, cocondimente(ustutoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **wedges***[cartofi(UE), ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condimente, sare, dextrina, maltodextrina, extract de drojdie, aroma, agenti de crestere(E500, E450), agent de ingrosare(E415)], sos(la alegerea clientului), coleslaw{ varza, morcov, dressing[maioneza de post(ulei rafinat de floarea soarelui, apa, zahar, mustar(apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), otet, amidon modificat, sare, acidifiant(acid lactic), stabilizator(guma de xanthan), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), antioxidant(calciu-disodiu-EDTA), colorant(beta caroten), mustar[boabe de mustar(din UE si din afaera UE), otet din alcool, sare, agent de ingrosare(guma de xantan), acidifiant(acid citric), condimente, colorant((beta caroten), indulcitor(sucraloza), apa], piper, otet de mere(otet de mere 95%, miere poliflora 5%), zahar].

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA, MUSTAR.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Wedges*	536	128	3,00	0,40	22,00	1,50	2,50	2,50	0,65
Onion Rings*	1025	245	10,50	4,90	32,00	3,90	4,00	3,00	0,68
Focaccia	1054	252	2,69	1,04	48,84	2,54	6,58	0,46	1,13
Jalapeno Nuggets (5buc.)*	1163	278	17,00	9,30	24,00	1,90	5,30	0,90	1,40
Meniu Cărnăciori	1172	293	27,01	15,30	1,00	0,50	0,60	11,30	2,10

SNACK ROLLS

- **Snack Rolls - Mozzarella & pepperoni(212g)**

Ingrediente: blat(125g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **pepperoni**(48g)[carne de porc(din UE), slanina, sare, condimente(boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori(di si trifosfat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, antioxidant(acid ascorbic), zaharuri(maltodextrina), colorant natural(carmin), conservant(azotit de sodiu)], **mozzarella**(38g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **glazura, mix SUSAN.**

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, SEMINTE SUSAN.

- **Snack Rolls – Mozzarella & carnaciori(200g)**

Ingrediente:blat(125g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **topping carnaciori**(37g)[carne de porc(provenienta UE), slanina lucru, proteina vegetala din SOIA, sare, coondimente(ustutoi, MUSTAR, piper), zaharuri(dextroza), lactoza), corector aciditate(GDL), stabilizatori(di si trifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), conservanti(azotit de sodiu, acetat de sodiu)], **mozzarella**(38g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **glazura, mix SUSAN.**

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN.

- **Snack Rolls – Mozzarella & ardei iute(182g)**

Ingrediente: blat(125g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **mozzarella**(38g)(lapte de vaca pasteurizat,sare, proteine din lapte, culturi lactice(lapte), cheag), **ardei iute**(23g)(ardei iute proaspat feliat), **glazura, mix SUSAN.**

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SEMINTE DE SUSAN.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs(dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Snack Rolls - Mozzarella & pepperoni	1357	325	15,15	6,52	28,86	2,02	0,59	16,01	2,15
Snack Rolls - Mozzarella & carnaciori	1174	280	11,96	6,35	28,52	2,02	0,59	12,88	1,79
Snack Rolls - Mozzarella & ardei iute	1029	246	6,97	3,47	32,29	2,14	0,84	11,96	1,51

DESERTURI

- **Desert Cup Frișcă & Vișine(135g)**

Ingrediente: **biscuiți digestivi**[făină integrală de grâu 59%, grăsimi vegetale(palmier), zahăr, sirop de glucoză și fructoză, bicarbonat de sodiu și de amoniu, sare - conține urme de lapte și soia), grăsimi vegetale(palmier), zahăr, sirop de glucoza-fructoza, bicarbonat de sodiu și de amoniu, sare, acest produs conține urme de lapte și soia], **cremă de vișine Patissier 15%**[vișine, sirop de glucoză – fructoză, zahăr, amidon modificat E1442, acidifiant E330, agent de sechestrare E331iii, conservant E202, colorant E163, agent de gelatinizare E418, sare iodată], **smântână pasteurizată**(lapte de vacă, culturi lactice selecționate), **cremă de brânză**(smântână, lapte degresat, sare, culturi lactice), **zahăr fin, frișcă neîndulcită 12%**(smântână lichidă din lapte de vacă, 32% grăsime), **margarină cu unt** [apă, uleiuri vegetale(de floarea soarelui, palmier, cocos), sare, unt, emulsifiant(mono și digliceride ale ac. grași), aromă de unt, conservant(acid sorbic), acidifiant(acid citric), colorant (beta-caroten), vitamin(A și D)], **gelatină, aromă de vanilie**(substanțe aromatizante naturale, apă, E1520, amidon modificat E1412, sirop de zahăr caramel, agent de îngroșare E 413, stabilizator E466).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Desert Cup Mango (135g)**

Ingrediente: **biscuiți digestivi**[(făină integrală de grâu 59%, grăsimi vegetale(palmier), zahăr, sirop de glucoză și fructoză, bicarbonat de sodiu și de amoniu, sare - conține urme de lapte și soia)], fruit filling mango(mango 70%, sirop de glucoza-fructoza, acid citric, citrat de sodiu, acid ascorbic, sorbat de potasiu,E160a), crema branza(lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, stabilizatori: caragenan, E410, conservant: sorbat de potasiu, culturi lactice selectionate, clorura de calciu, cheag), smantana(15% grasime)(lapte de vaca, culturi lactice selectionate), zahar, lapte UHT, concentrat piure Mango (piure de mango concentrat(63%), zahar, acidifiant: acid malic, arome, agenti de ingrosare: pectina, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu), unt(min. 82% grasime), praf de spumă cu gust de frișcă(zahăr, sirop de glucoză, grăsimi vegetale hidrogenate, emulsificatori moni și digliceride și esterul acestora, proteine din lapte, stabilizator fosfat de, aromă de frișcă), gelatina, paiete de ciocolata pentru décor (zahar, masa de cacao, pudra de cacao degresata, emulsifiant E 322, agent de glazurare E414, E904).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Desert Cup Fistic & Ciocolata(135g)**

Ingrediente: **biscuiți digestivi**[făină integrală de grâu 59%, grăsimi vegetale(palmier), zahăr, sirop de glucoză și fructoză, bicarbonat de sodiu și de amoniu, sare - conține urme de lapte și soia), grăsimi vegetale(palmier), zahăr, sirop de glucoza-fructoza, bicarbonat de sodiu și de amoniu, sare], **pasta fistic 11%**[migdale, zahar, fistic, 11%, ulei floarea soarelui, arome, emulgatori(lecitina din soia:E322), colorant:clorofilina(E141)], **crema de branza**(smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), **smantana 15% grasime**(lapte de vaca, culturi lactice selectionate), **zahar, lapte UHT, ciocolată cu 58% cacao în substanța uscată 1%**(masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant E322, aromă), **smantana lichida**(smantana din lapte de vaca, stabilizator:caragenan),**margarina cu unt**[apa, uleiuri vegetale,(de floarea soarelui, palmier, cocos), sare, unt, emulsifiant(mono și digliceride ale ac.grasi), aroma de unt, conservant(acid sorbic), acidifiant(acid citric),colorant(beta-caroten),vitamine(A și D)], **praf de spumă cu gust de frișcă**(zahăr, sirop de glucoză, grăsimi vegetale hidrogenate, emulsificatori moni și digliceride și esterul acestora, proteine din lapte, stabilizator fosfat de, aromă de frișcă), **unt**(smantana pasteurizata(provenita din lapte de vaca), **glucoza, gelatina, apa.**

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, ARAHIDE, FRUCTE IN COAJA.

- **Desert Cup Ciocolata Picanta(120g)**

Ingrediente: **biscuiți digestivi**(făină integrală grâu 59%, grăsimi vegetale, zahăr, sirop de glucoză și fructoză, bicarbonat de sodiu și de amoniu, sare - conține urme de lapte și soia), **cremă brânză 14%**(smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), **smântână(15%grăsimi)**, **zahăr**, **LAPTE UHT**, **margarina cu unt**(apa, uleiuri vegetale, sare, emulgatori(mono și digliceride ale ac. grași), acidifiant acid citric, arome, vitamine(A, D, E),colorant (caroteni)), **praf de spumă cu gust de frișcă**(zahăr, sirop de glucoză, grăsimi vegetale hidrogenate, emulsificatori mono și digliceride și esterul acetic al acestora, proteine din lapte, fosfat de potasiu, aromă frișcă), **pudră Cacao**(cacao cu conținut redus de grasime (10 12% unt de cacao), **ciocolată cu 58% cacao în substanță uscată 1.5%**(masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant E322 [SOIA], aromă), **gelatină**, **paiete de ciocolata pentru décor** (zahar, masa de cacao, pudra de cacao degresata, emulsifiant E 322, agent de glazurare E414, E904), **Tabasco sos Habanero**(otet din vin, ardei habanero, trestie de zahar, TABASCO sos(otet de vin, ardei iute rosu, sare), sare, piure de mango, ceapa deshidratata, piure de banane,pasta de tomate, piure de tamarin, piure de papaya, condimente, usturoi, TABASCO piure de ardei(ardei iute rosu maturat, sare), TABASCO sos habanero), **inima rosie cu buline**(zahar, unt de cacao, lapte praf integral, emulsifiant: lecitina din soia (E322),ulei de floarea soarelui, aroma naturala de vanilie, colorant: E101, E120;acest produs poate contine urme de SOIA.), **apa**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

- **Pizzert Ciocolata si mandarine(437g)**

Ingrediente: **blat**(190g)[faina alba(faina de grau alba 480), apa, drojdie uscata [drojdie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator:monostearat de sorbitan:E491, agent de tratare faina:acid ascorbic(E300)], mix(sare, zahar, lapte praf degresat, ameliorator de panificatie(gluten de grau, faina alba de grau, emulgator:E472e, agent de tratare faina:acid ascorbic, faina de malt din orz, enzime)), ulei de floarea soarelui], **pandispan**(95g)[mix pentru blat de prajituri si tarte(faina alba 480 din GRAU, zahar, amidon din cartofi, agenti de afanare:difosfat disodic, bicarbonat de sodiu; sare, aroma), margarina cu unt[apa, uleiuri vegetale(de floarea soarelui, rapita, palmier, cocos, in proportii variabile), sare, unt(0,5%), emulsifiant(mono si digliceride ale acizilor grasi), aroma de unt, conservant(acid sorbic), acidifiant(acid citric), colorant(beta-caroten), vitamine(A,D)],cacao[cacao pudra, corector de aciditate(carbonat de potasiu), vanilina], esenta de portocale(ulei vegetal, aroma naturala de portocale), lapte de vaca 1,5% grasime ultrapasteurizat, apa], **sos de ciocolata**(57g)[ciocolata neagra(cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant(lecitina din soia), extract de vanilie), frisca lichida(smantana din lapte(origine Franta), stabilizator(caragenan))], **mandarine**(95g)[mandarine, apa, zahar, corector de aciditate(acid citric)].

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Desert Cup Frișcă&Vișine	1018	243	11,92	6,38	31,00	17,00	2,44	1,08	0,23
Desert Cup Căpșuni&Ciocolată	944	226	12,33	7,23	25,21	11,64	2,91	1,05	0,23
Desert Cup Fistic & Ciocolata	1380	332	19,29	8,53	33,28	21,14	1,1	3,9	0,41
Desert Cup Ciocolata Picanta	1069	257	12,33	5,85	21,31	20,74	3,38	1,85	0,45
Pizzert Ciocolata si mandarine	1028	246	8,52	4,1	37,08	11,71	3,61	0,2	0,69

BAUTURI

- **Coca Cola(330ml/0.5L/2L)**

Ingrediente: Apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d , acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina.

Page | 54

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
COCA COLA	180	42	0	0	10.6	10.6	0	0	0

- **Coca Cola Zero(330ml/0.5L/2L)**

Ingrediente: Apă, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, indulcitori: ciclamati, acesulfam-K, aspartam*, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina, corectori de aciditate citrati de sodiu.

*Contine o sursa de fenilalanina.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
COCA COLA ZERO	0.9	0.2	0	0	0	0	0	0	0.02

- **Fanta(330ml/0.5L/2L)**

Ingrediente: Apa, zahar, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric – conform retetei, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, coloranti beta-caroten, stabilizator guma de guar.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
FANTA	183	43	0	0	10.5	10.5	0	0	0

- **Sprite(330ml/0.5L/2L)**

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori: acesulfam-K, aspartam si E 959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde.

Contine o sursa de fenilalanina.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
SPRITE	40	9	0	0	2	2	0	0	0.01

- **Fuzetea cu aroma de piersici si hibiscus*(0.5L)**

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifiant acid citric si acid malic, extract de ceai (0,12%),suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate citrati de sodiu, antioxidant acid ascorbic, extract de hibiscus (0.01%) indulcitori glicozide derivate din steviol.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Fuzetea cu aroma de piersici si hibiscus*	81	19	0	0	4.5	4.5	0	0	0.02

- **Fuzetea cu aroma de lamaie si lemongrass*(0.5L)**

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifiant acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie din concentrat (0.1%) din concentrat, corectori de aciditate citrati de sodiu, antioxidant acid ascorbic, extract de lemongrass (0.01%) indulcitori glicozide derivate din steviol.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Fuzetea cu aroma de piersici si hibiscus*	80	19	0	0	4.4	4.4	0	0	0.03

- **CAPPY® Happy Lemon Limonada(0.4L)**

Ingrediente: apa, suc de lamaie din concentrat cu pulpa de lamaie (11%), zahar, corector de aciditate: citrati de sodiu, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, aroma naturala de lamaie, indulcitor: glicozide derivate din steviol, colorant: caroteni.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
CAPPY® Happy Lemon Limonada	93	22	0	0	5	5	0	0	0.03

- **Dorna – apa plata(0.5L/2L)**

- **Dorna – apa minerala(0.5L/2L)**

- **Red Bull Energy Drink(250ml)**

Ingrediente: apă carbogazificată, zaharoză, glucoză, acidifiant (acid citric), taurină (0,4 %), corectori de aciditate (carbonați de sodiu, carbonați de magneziu), cafeină (0,03 %), vitamine (niacină, acid pantotenic, vitamina B6, vitamina B12), arome, coloranți (caramel simplu, riboflavine).

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Red Bull Energy Drink	195	46	0	0	11	0	0	0	0.1

- **Red Bull Sugarfree(250ml)**

Ingrediente: apă carbogazificată, acidifiant (acid citric), taurină (0,4 %), corectori de aciditate (carbonați de sodiu, carbonați de magneziu), îndulcitori (acesulfam-K, aspartam), cafeină (0,03 %), vitamine (niacină, acid pantotenic, vitamina B6, vitamina B12), arome, agent de îngroșare (gumă de xantan gum), coloranți (caramel simplu, riboflavine). Conține o sursă defenilalanină.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Red Bull Sugarfree	195	46	0	0	11	0	0	0	0

- **Red Bull Pepene Roșu - cu aromă de pepene roșu(250ml)**

Ingrediente: apă carbogazificată, zaharoză, glucoză, acidifiant (acid citric), taurină (0,4 %), corectori

de aciditate (carbonați de sodiu, carbonați de magneziu), cafeină (0,03 %), vitamine (niacină, acid pantotenic, vitamina B6, vitamina B12), arome, coloranți (antocianine, riboflavine).

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Red Bull - cu aromă de pepene rosu	195	46	0	0	11	0	0	0	0

- **Heineken(0.5L)**

Ingrediente: apa, malt din orz, extract de hamei.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Heineken	176	42	0	0	3.2	0	0	0	<0.01

- **Ciuc Premium(0.5L)**

Ingrediente: apa, malt din orz, extract de hamei si hamei.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Ciuc Premium	175	42	0	0	2.9	0	0	0	<0.01

- **Birra Moretti(0.5L)**

Ingrediente: apa, malt din orz, malai, hamei, extract de hamei.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Birra Moretti	158	38	<0.1	<0.01	3.2	<0.1	0	0.3	<0.01

- **Strongbowredberries (FRUCTE DE PADURE)(330ml)**

Ingrediente: apa, suc de mere (din concentrat) 25%, zahar, suc de fructe de padure (din concentrat), din care suc din fructe de soc 1.7% si capsuni 0.7%, acidifiant: acid malic, antioxidant: metabisulfid de potasiu, aroma naturala.

ARTICOL	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Strongbow red berries	206	49	<0.5	<0.1	5.8	5.7	<0.5	<0.5	<0.01